
UCHWAŁA NR VI / 63 / 07 
 

RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE 
z dnia  marca 2007 roku 

 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na prefinansowanie 
 

 
           Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1592 ) w związku z art. 20 ustawy z dnia 8 
grudnia 2006  r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw        
(  Dz. U. Nr 249, poz.  1 832  ), Rada Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
           Postanawia się o zaciągnięciu pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 
2 491 364 zł na prefinansowanie wydatków Powiatu Krasnostawskiego związanych z 
realizacją projektu pn. Restauracja Kolegium Pojezuickiego w Krasnymstawie. 
 

§ 2 
Spłata pożyczki następowała będzie z dochodów budżetu powiatu w latach 2007 – 2008 po 
otrzymaniu środków z budżetu Unii Europejskiej. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krasnostawskiego 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
                                                                                                          Marek Nowosadzki 


